[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04. 2015г.

                                                                   № 252
г. Усть-Лабинск

О классификации жилищного фонда по степени благоустройства
на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным  кодексом Российской Федерации, в целях приведения классификации жилищного фонда по степени благоустройства,                           п о с т а н о в л я ю:
1.  Определить группы жилищного фонда по степени благоустройства:

1.1 I группа - благоустроенное жилое помещение, оборудованное центральным теплоснабжением либо электроотоплением, холодным водоснабжением, горячим водоснабжением, водоотведением (в том числе выгребные ямы), газоснабжением (в т.ч. газ в баллонах), электроснабжением.

1.2  II группа – неблагоустроенное жилое помещение (жилое помещение без благоустройства), имеющее печное отопление, холодное водоснабжение, выгребные ямы.

1.3 III группа- жилое помещение, имеющее физический износ свыше 65%.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения - www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                  В.Н. Анпилогов